
 

Stránka 1 z 5 

 

      č.j. Objednatele: MV-173809-60/SIK6-2021 
      č. j. Poskytovatele: CST-2022-220060_D3 
 
 
 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě na dodávku a implementaci nástroje, 
kterou se ujednávají podmínky týkající se veřejné zakázky „Upgrade licencí 

zálohovacího nástroje Veritas NetBackup“ 
uzavřené dne 13. května 2022 pod č.j. MV-173809-8/SIK6-2021 

(dále jen „Dodatek č. 3“) 
 
 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:   Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Kontaktní adresa:  Olšanská 2, Praha 3, PSČ 130 27 
IČO:    00007064 
DIČ:   CZ00007064  
Zastoupená: Ing. Františkem Varmužou, 

ředitelem odboru centrálních informačních systémů 
Bankovní spojení:   3605-881/0710 
Kontaktní osoba:   
E-mail:     
Telefon:   
Datová schránka:  6bnaawp 
(dále jen „Objednatel“)  

a 

společnost Com-Sys TRADE spol. s r.o.  
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 1683 

Sídlo/místo podnikání  Praha 3, Jagellonská 2427/19, Vinohrady, PSČ 130 00 
IČO:     16188781 
DIČ:     CZ16188781 
Jejímž jménem jedná: Mgr. Kateřina Gřešková, jednatelka 
Bankovní spojení:  ČSOB 
Číslo účtu:   820973/0300 
Kontaktní osoba:   Mgr. Kateřina Gřešková 
                                               tel: , mob: , 
                                               e-mail:   

 
,  

e-mail:   
E-mail:     
Telefon:      
Fax:      
Datová schránka:           yjvn9m2 

(dále jen „Poskytovatel“) 
 



 

Stránka 2 z 5 

 

(Objednatel a Poskytovatel jednotlivě jako „smluvní strana“ a společně jako „smluvní 
strany“) 
 

Článek II. 
Úvodní ustanovení 

 
1. Objednatel uzavřel dne 13. května 2022 s Poskytovatelem Smlouvu na dodávku a 

implementaci nástroje, kterou se ujednávají podmínky týkající se veřejné zakázky 
„Upgrade licencí zálohovacího nástroje Veritas NetBackup“ pod č.j. MV-173809-
8/SIK6-2021 dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„Smlouva“). Smluvní strany se dohodly na uzavření následujícího Dodatku č. 3. 

 
2. Původní znění. článek VI. odstavce 3 písm. b) Platební podmínky se ruší a nahrazuje 

se novým zněním. 
 
3. Původní znění článku XV. odstavce 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7. a 8. Rozšířená podpora 

(maintenace) změna předmětu závazku se ruší a nahrazuje se novým zněním.  
 
 
Původní znění 

 
Článek VI. 

Platební podmínky 

3. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel je oprávněn vystavit Faktury za plnění 
poskytnuté na základě této Smlouvy v následujících lhůtách: 

b) Cenu Rozšířené podpory, tj. cenu za plnění dle ustanovení článku III. odst. 1 písm. b) této 
Smlouvy je Poskytovatel oprávněn fakturovat nejdříve v den, kdy bude Rozšířená podpora 
vyžádána způsobem v této Smlouvě stanoveným Objednatelem, kdy příslušná cena bude 
splatná ve lhůtě třiceti (30) kalendářních dní ode dne doručení příslušné Faktury Objednateli. 
Smluvní strany se dohodly, že služby Rozšířené podpory budou fakturovány zpětně vždy za 
uplynulé kalendářní čtvrtletí. Pro vyloučení všech pochybností se Smluvní strany dohodly, že 
Poskytovatel je oprávněn fakturovat vždy jen adekvátní část z celkové ceny Rozšířené 
podpory na nadcházejících dvanáct (12) kalendářních měsíců. 

Nové znění 

Článek VI. 
Platební podmínky 

3. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel je oprávněn vystavit Faktury za plnění 
poskytnuté na základě této Smlouvy v následujících lhůtách: 

b) Cenu Rozšířené podpory, tj. cenu za plnění dle ustanovení článku III. odst. 1 písm. b) této 
Smlouvy je Poskytovatel oprávněn fakturovat zpětně dle rozpisu plateb, uvedeného v tabulce 
níže za uplynulé kalendářní pololetí.  

 



 

Stránka 3 z 5 

 

 Cena bez DPH Cena s DPH 

od data zveřejnění v registru 
smluv do – 31.12.2024 

114 741,75 Kč 138 837,52 Kč 

1.1.2025 – 30.6.2025 91 592,10 Kč 110 826,44 Kč 

1.7.2025 – 31.12.2025 91 592,10 Kč 110 826,44 Kč 

1.1.2026 – 30.6.2026 91 592,10 Kč 110 826,44 Kč 

1.7.2026 – 31.12.2026 91 592,10 Kč 110 826,44 Kč 

1.1.2027 – 16.5.2027 68 442,45 Kč 82 815,36 Kč 

 

Cena za každé druhé pololetí bude fakturována, vždy nejpozději do 5. prosince aktuálně 
probíhajícího fakturačního období (do té doby musí být faktura vyhotovena a doručena 
Objednateli).  

 
Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena na 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne 
doručení daňového dokladu Objednateli. V případě doručení faktury po 5. prosinci se prodlouží 
splatnost faktury na 60 (šedesát) kalendářních dní ode dne doručení. Za dobu úhrady se 
považuje den, kdy byla daná částka odepsána z účtu Objednatele ve prospěch Poskytovatele.  
 

 
Původní znění 

 
Článek XV. 

Rozšířená podpora (maintenance) a vyhrazená změna předmětu závazku 

1. Poskytovatel se dále zavazuje poskytovat Objednateli po dobu dvanácti (12) měsíců 
Rozšířenou podporu dle čl. III. odst. 1 písm. b) v následujícím rozsahu: 
a) reakční doba, tedy zahájení řešení reklamované vady bude zahájeno nejpozději 

čtyři (4) hodiny po oznámení vady, přičemž tato doba běží pouze v době 
poskytování Rozšířené podpory dle odst. 1 písm. c) tohoto článku; 

b) doba vyřešení ohlášeného požadavku, tedy odstranění nahlášené vady proběhne 
nejpozději do dvaceti čtyř (24) hodin, přičemž tato doba běží pouze v době 
poskytování Rozšířené podpory dle odst. 1 písm. c) tohoto článku; 

c) Rozšířená podpora bude poskytována v pracovní dny mezi 8 až 16 hodinou; 
d) bezplatné poskytování aktualizací, patchů a aktuálních verzí SW k předmětu 

plnění, vydaném výrobcem; 
e) poskytnutí odborné podpory v českém jazyce pro dodávaný předmět plnění;  

Ustanovení článku XIV. této Smlouvy o garanci funkčnosti se použijí přiměřeně i na 
tuto Rozšířenou podporu. 

2. Poskytovatel je povinen poskytovat druhý cyklus Rozšířené podpory v době trvání 
dvanácti (12) měsíců ke dni, který bude stanoven Objednatelem v písemné výzvě. 



 

Stránka 4 z 5 

 

Objednatel je povinen tuto výzvu zaslat Poskytovateli alespoň sedm (7) dní 
přede dnem počátku poskytování druhého cyklu Rozšířené podpory. Pro 
vyloučení všech pochybností Smluvní strany uvádějí, že druhý cyklus 
Rozšířené podpory započne běžet nejpozději ke dni ukončení garance 
funkčnosti. 

3. V případě, že bude Objednatel z provozních důvodů požadovat poskytnutí prodloužení 
Rozšířené podpory, zašle kontaktní osoba Objednatele či osoba jím pověřená 
Poskytovateli písemnou výzvu k prodloužení Rozšířené podpory na dalších dvanáct 
(12) měsíců bezprostředně následujících po uplynutí prvního cyklu Rozšířené podpory.  

4. Objednatel může vyzvat Poskytovatele k realizaci této části předmětu plnění vždy 
do třiceti (30) kalendářních dnů před uplynutím právě běžící Rozšířené podpory). 
Písemná výzva dle odst. 2 a 3 tohoto článku bude doručena do datové schránky 
Poskytovatele: yjvn9m2 

5. Poskytovatel je povinen obratem písemně potvrdit přijetí této výzvy k poskytnutí 
Rozšířené podpory, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od jejího obdržení.  

6. Poskytovatel je povinen předložit Objednateli doklad o prodloužení Rozšířené podpory 
dle podmínek této Smlouvy, a to nejpozději čtrnáct (14) dní před začátkem běhu 
prodloužené Rozšířené podpory. 

7. Objednatel může v době trvání Rozšířené podpory vyzvat Poskytovatele k poskytnutí 
Rozšířené podpory opakovaně, vždy v době trvání dvanácti (12) měsíců, do celkového 
maximálního rozsahu čtyřiceti osmi (48) měsíců.  

8. Cenu za poskytnutí Rozšířené podpory stanovenou dle čl. V. odst. 2 této Smlouvy 
uhradí Objednatel v souladu s ustanovením článku VI. odst. 3 písm. b) této Smlouvy.  

 
Nové znění 

Článek XV. 
Rozšířená podpora (maintenance) a vyhrazená změna předmětu závazku 

1. Poskytovatel se dále zavazuje poskytovat Objednateli po dobu třicetišesti (36) měsíců 
od zveřejnění smlouvy v Registru smluv, Rozšířenou podporu dle čl. III. odst. 1 písm. b) 
v následujícím rozsahu: 
a) reakční doba, tedy zahájení řešení reklamované vady bude zahájeno nejpozději čtyři 

(4) hodiny po oznámení vady, přičemž tato doba běží pouze v době poskytování 
Rozšířené podpory dle odst. 1 písm. c) tohoto článku; 

b) doba vyřešení ohlášeného požadavku, tedy odstranění nahlášené vady proběhne 
nejpozději do dvaceti čtyř (24) hodin, přičemž tato doba běží pouze v době 
poskytování Rozšířené podpory dle odst. 1 písm. c) tohoto článku; 

c) Rozšířená podpora bude poskytována v pracovní dny mezi 8 až 16 hodinou; 
d) bezplatné poskytování aktualizací, patchů a aktuálních verzí SW k předmětu plnění, 

vydaném výrobcem; 
e) poskytnutí odborné podpory v českém jazyce pro dodávaný předmět plnění;  
Ustanovení článku XIV. této Smlouvy o garanci funkčnosti se použijí přiměřeně i na tuto 
Rozšířenou podporu. 

2. Poskytovatel je povinen poskytovat další cyklus Rozšířené podpory do 16.5. 2027.  
3. Cenu za poskytnutí Rozšířené podpory stanovenou dle čl. V. odst. 2 Smlouvy uhradí 

Objednatel v souladu s ustanovením článku VI. odst. 3 písm. b) tohoto Dodatku.  
 

 
 
 



 

Stránka 5 z 5 

 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 
2. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv. 

3. Tento Dodatek č. 3 je uzavřen v elektronické podobě, a to tak, že je opatřen uznávanými 
elektronickými podpisy oprávněných zástupců smluvních stran (dle § 6 odst. 2 zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce ve znění 
pozdějších předpisů). Podepsaný Dodatek č. 3 bude druhé smluvní straně zaslán 
prostřednictvím datové schránky. 

4. Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek č. 3 přečetly, porozuměly mu, s jeho zněním 
souhlasí a na důkaz pravé a svobodné vůle prosté tísně připojují níže své podpisy. 

 

 
 

Datum dle el. podpisu: Datum dle el. podpisu: 
 

 
 
 

       Za Objednatele:            Za Poskytovatele: 

Ing. František Varmuža       Mgr. Kateřina Gřešková 
       ředitel odboru                 Jednatelka 

  centrálních informačních systémů 
  
 


	a) reakční doba, tedy zahájení řešení reklamované vady bude zahájeno nejpozději čtyři (4) hodiny po oznámení vady, přičemž tato doba běží pouze v době poskytování Rozšířené podpory dle odst. 1 písm. c) tohoto článku;
	b) doba vyřešení ohlášeného požadavku, tedy odstranění nahlášené vady proběhne nejpozději do dvaceti čtyř (24) hodin, přičemž tato doba běží pouze v době poskytování Rozšířené podpory dle odst. 1 písm. c) tohoto článku;
	c) Rozšířená podpora bude poskytována v pracovní dny mezi 8 až 16 hodinou;
	d) bezplatné poskytování aktualizací, patchů a aktuálních verzí SW k předmětu plnění, vydaném výrobcem;
	e) poskytnutí odborné podpory v českém jazyce pro dodávaný předmět plnění;
	a) reakční doba, tedy zahájení řešení reklamované vady bude zahájeno nejpozději čtyři (4) hodiny po oznámení vady, přičemž tato doba běží pouze v době poskytování Rozšířené podpory dle odst. 1 písm. c) tohoto článku;
	b) doba vyřešení ohlášeného požadavku, tedy odstranění nahlášené vady proběhne nejpozději do dvaceti čtyř (24) hodin, přičemž tato doba běží pouze v době poskytování Rozšířené podpory dle odst. 1 písm. c) tohoto článku;
	c) Rozšířená podpora bude poskytována v pracovní dny mezi 8 až 16 hodinou;
	d) bezplatné poskytování aktualizací, patchů a aktuálních verzí SW k předmětu plnění, vydaném výrobcem;
	e) poskytnutí odborné podpory v českém jazyce pro dodávaný předmět plnění;

